
 

ΘΕΜΑ : Έγκριση επιμορφωτικής δραστηριότητας της Κωνσταντινίδου Ξανθής, Σχολικής 

Συμβούλου κλάδου ΠΕ11 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

΄Εχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 1. εδάφιο α’ του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση 

των Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας  και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του 

εκπαιδευτικού έργου  και των εκπαιδευτικών,  επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».  

3. Την με αριθ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002  Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1340 /τ.Β’/ 16-10-2002) 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης διευθυντών  και υποδιευθυντών των 

σχολικών  μονάδων και ΣΕΚ  και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την με αριθ. Σ-3/1900/Δ2/09-01-2012 (ΑΔΑ: ΒΟΝΤ9-ΓΘΦ) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Τοποθέτηση 

Σχολικών Συμβούλων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

5. Την με αριθ. Φ.350.2/ 10/ 58898/Ε3/09-04-2015 (ΑΔΑ:Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική  Απόφαση με 

θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης-Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

6. Το με αριθ. 177/22-08-2016 έγγραφο της Ξανθής Κωνσταντινίδου, Σχολικής Συμβούλου 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ11 με έδρα την Αλεξανδρούπολη. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ E 

Εγκρίνουμε την πραγματοποίηση επιμορφωτικής δραστηριότητας της Σχολικής Συμβούλου 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ11 Ξανθής Κωνσταντινίδου.  

                                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΑΙ  ΘΡΑΚΗΣ 

 -----  

     

 

 

                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 

                     Κομοτηνή , 25-08-2016 

                     Αρ.  Πρωτ . : Φ.15 /6238 

 Διεύθυνση    :      Τέρμα Σισμάνογλου    
 
                                   Α Π Ο Φ Α Σ Η  

  Τ.Κ. Πόλη       :    69133  Κομοτηνή                                                                                                                    

 Πληροφορίες : Μπουρέλου Βαΐα   

 Τηλέφωνο      :      25310-83510                              

 Fax                   :   25310- 83555   

 Email               : pdeamthr@sch.gr   

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΞΙΑ4653ΠΣ-ΙΥ0



Η επιμορφωτική δραστηριότητα θα υλοποιηθεί σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα: 

Διοργανωτές Κωνσταντινίδου Ξανθή -Σχολική Σύμβουλος Φυσικής Αγωγής 

Επιμορφωτές  Ζέτου Ελένη-Αν. Καθηγήτρια ΣΕΦΑΑ Κομοτηνής/Προπονήτρια 
Πετοσφαίρισης 

 Κωνσταντινίδου Ξανθή- Σχολική Σύμβουλος Φυσικής Αγωγής 
 

Επιμορφούμενοι Εκπ/κοί Φυσικής Αγωγής ΠΕ11 Π/θμιας & Δ/θμιας εκπ/σης  Ροδόπης  
 

Δραστηριότητα Βιωματικό σεμινάριο  ( λόγω του βιωματικού χαρακτήρα του 
σεμιναρίου οι εκπ/κοί ΦΑ παρακαλούνται να προσέλθουν με αθλητική 
περιβολή) 

Αντικείμενο 
Δραστηριότητας 

8.45-9.00:  Προσέλευση-Εγγραφές 

9.00-10.00:  Ενημέρωση για τρέχοντα θέματα Φυσικής Αγωγής-    

                    Οδηγίες προγραμματισμού  της νέας σχολικής χρονιάς. 
10.15-11.00 Θεωρητική προσέγγιση της διδασκαλίας  της 

                     Πετοσφαίρισης σε όλες τις βαθμίδες της εκπ/σης. 

11.15 -13.00  Πρακτική διδασκαλία  του προγράμματος   

                          «Παίζω Βόλεϊ»  

Στόχος της 
δραστηριότητας 

 Η καθοδήγησή των εκπ/κών ΦΑ στον προγραμματισμό  της νέας 

σχολικής χρονιάς και η  ενημέρωση τους  για τα νέα δεδομένα στην  

εκπ/ση και τη Φυσική Αγωγή.  

 Η επιμόρφωση  των εκπ/κών ΦΑ ΠΕ11 στο  πρόγραμμα  της ΕΟΠΕ                     

«Παίζω Βόλεϊ»  για την Π/θμια και Δ/θμια  εκπ/ση.   

Εκπαιδευτική τεχνική Εισήγηση/Εξάσκηση 

    Ημερομηνία Πέμπτη  8/9/2016     

            Ώρες 8.45-13.00μμ 

           Τόπος  2ο   Γυμνάσιο  Κομοτηνής 

 

 
  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
                                                                                 
                                                                                  
 
                                                                                      ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Κωνσταντινίδου Ξανθή, Σχολική Σύμβουλος ΠΕ11 

2. Δ.Δ.Ε. Ροδόπης 

3. Δ.Π.Ε. Ροδόπης 

ΑΔΑ: ΩΞΙΑ4653ΠΣ-ΙΥ0


		2016-08-26T16:15:09+0300
	Athens




